((TITULO))ASSESSORIA JURÍDICA

((TEXTO))EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/SP-SÉ/2014

PROCESSO nº 2014-0.043.664-4
PREGÃO ELETRÔNICO nº 017/SP-SÉ/2014.
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SÃO PAULO - SUBPREFEITURA
SÉ
CONTRATADA: PROSSERVE TERCEIRIZAÇÃO LTDA – ME.
CNPJ nº 04.503.871/0001-89
PRAZO; 12 (doze) meses contados da data fixada na Ordem de Início.
VALOR MENSAL: R$ 2.372,00 (dois mil trezentos e setenta e dois reais)
VALOR INICIAL DO CONTRATO: R$ 28.464,00 (vinte e oito mil quatrocentos e sessenta
e quatro reais)
DOTAÇÃO: 34.10.14.243.3013.2.157.3.3.90.39.00.00
OBJETO: Contratação de serviços de limpeza, asseio e conservação predial.
DATA DA LAVRATURA: 20/08/2014.
a) ALCIDES ARAUJO DOS SANTOS – PMSP – SP-SÉ.
b) KAROLINE CRISTINA SANTOS - PROSSERVE TERCEIRIZAÇÃO LTDA – ME